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Características:  Superficie  del rodillo: 80 x 29 m/m  Tipografía: Letra de palo, tipo Helvéticas.
FECHADOR: 29 m/m Ø. - Cabecera: Nombre de la oficina postal. Centro: Día, mes y año en 
dos, dos y cuatro cifras respectivamente y separadas por puntos. - Pie: Nombre de la provincia. 
RECUADRO: 39 x 21 m/m con el logotipo completo de Correos y los textos “España/Franqueo 
Pagado en Oficina” llenando por completo el recuadro.

C A T A L O G O S . A F I N E T

Rodillo FPO AF-110
(sin número de oficina postal)

(Para recibir más información sobre el Franqueo Pagado en Oficina consultar el estudio publicado en el 
Portal de AFINET)

Listado por OFICINA POSTAL (tinta negra) y por PROVINCIAS (tinta roja, pág. 2).

ARENAL, S’ / ILLES BALEARS BALEARES 12-2-2007 
BASAURI / VIZCAYA VIZCAYA 15-2-2008 
BILBAO OP / VIZCAYA VIZCAYA 3-5-2007 10-12-2007
C.T.P. / LOGROÑO LA RIOJA 7-7-2007 13-2-2008
DURANGO / VIZCAYA VIZCAYA 10-10-2007 
ELX-ELCHE OP / ALICANTE ALICANTE 28-3-2007 2-5-2008
FERROL OP / CORUÑA, A CORUÑA 10-2-2007 26-6-2008
GANDIA / VALENCIA VALENCIA 1-3-2007 
GIJON SUC 3 / ASTURIAS ASTURIAS 29-1-2007 23-11-2007
LUGO O.P.  LUGO 27-11-2006 
LLODIO / ALAVA ALAVA 18-1-2007 
MAO - MENORCA OP / ILLES BALEARS BALEARES 20-12-2006 7-2-2008
SABADELL SUC 3 / BARCELONA BARCELONA 5-9-2007 29-12-2008
SONDIKA / VIZCAYA VIZCAYA 20-4-2007 
TUDELA / NAVARRA NAVARRA 13-2-2007 20-12-2008

Oficina Postal                                   Provincia                   1ª Fecha              Ultima fecha

1

Actualizado en Febrero 2009

(Sin número de
la Oficina postal)

(sin ningún espacio)



_    _

ALAVA LLODIO / ALAVA 18-1-2007 
ALICANTE ELX-ELCHE OP / ALICANTE 28-3-2007 2-5-2008
ASTURIAS GIJON SUC 3 / ASTURIAS 29-1-2007 23-11-2007
BALEARES ARENAL, S’ / ILLES BALEARS 12-2-2007 
BALEARES MAO - MENORCA OP / ILLES BALEARS 20-12-2006 7-2-2008
BARCELONA SABADELL SUC 3 / BARCELONA 5-9-2007 29-12-2008
CORUÑA FERROL OP / CORUÑA, A 10-2-2007 26-6-2008
LA RIOJA C.T.P. / LOGROÑO 7-7-2007 13-2-2008
LUGO LUGO O.P.  27-11-2006 
NAVARRA TUDELA / NAVARRA 13-2-2007 20-12-2008
VALENCIA GANDIA / VALENCIA 1-3-2007 
VIZCAYA BASAURI / VIZCAYA 15-2-2008 
VIZCAYA BILBAO OP / VIZCAYA 3-5-2007 10-12-2007
VIZCAYA DURANGO / VIZCAYA 10-10-2007 
VIZCAYA SONDIKA / VIZCAYA 20-4-2007 
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